
    

Dubai World Cup    24 - 30 mars 2009  
 
På Nad Al Sheba kapplöpningsbana möts världens främsta galopphästar och jockeys i Dubai 
World Cup. Här samlas också galoppintresserade från hela världen till årets mest spektakulära 
häst-evenemang!    
 
Följ med Equi Tours och Anna Thelander  till Dubai. Upplev den internationella och fascinerande 
storstaden med spännande mix av kultur, shopping, sol & bad. Någon har beskrivit Dubai som ett 
modernt tusen och en natt – en stänk av mystik och en ”touch av internationell highlife”.  Är ni 
golfspelare finns här ett stort utbud av golfbanor, några av världens bästa! Observera att alla 
galopp-evenemang är inkluderade i priset, förutom o m du vill ha restaurangplats på World 
Cup-dagen !  Såhär ser programmet ut i korta drag: 

 
Tisdag 24 mars – Första intrycket av Dubai 
Avresa från Stockholm, Köpenhamn och Oslo. Ankomst sent på kvällen till Dubai, där buss 
väntar för transport till hotellet. Välkomstdrink och incheckning.  
 
Onsdag 25 mars – På upptäcktsfärd 
Efter frukost beger vi oss ut på en spännande sightseeing med buss och engelsktalande 
lokalguide. Vi får en fängslande färd genom spännande kultur och historia, bl a ser vi Shejkens 
palats, den stora Moskén i Jumeirah och gör ett kort besök på Dubai museum. Avslutningsvis åker 
vi vattentaxi över viken som delar Dubai och får uppleva kryddmarknaden och ”guldsouken”. På 
kvällen bokar vi bord för en gemensam middag, för dem som har lust att följa med.  
 
Torsdag 26 mars   - Frukost med stjärnorna & glimrande Ökenfest!  
Tidigt i ottan beger vi oss av till kapplöpningsbanan för att se den tidiga träningen och få 
möjlighet att se några kändisar – både två och fyrbenta! Vi intar också vår frukost här – 
”Breakfast with the stars” ! Direkt från Nad al Sheba till ett stallbesök för att ser hur livet  
för hästar, tränare och jockeys ter sig på insidan av en träningsanläggning.   
 
På kvällen är det dags för den spännande, omtalade ökenfesten ”The Arabian Night” .Den 
arrangeras av Dubai Racing Club – med presidenten som värd - så bered er på en helt 
fantastisk kväll i glada hästvänners sällskap. Maten består av en gigantisk buffé med vacker, 
välsmakande och varierad mat. Till detta får vi vin, öl eller andra drycker. Under kvällen blir det 
underhållning (allt avslöjar vi inte), du kan rida på någon av de vackra kamelerna, röka 
vattenpipa, dricka te m.m. Närmre ”tusen och en natt” på riktigt, kan man inte komma!  
 
Fredag 27 mars – Helledig dag  
Hela dagen ledig för egna aktiviteter. Passa på att shoppa, sola, bada eller bara insupa     
atmosfären. Fredagen är helgdag i Dubai, en del shoppingcenter, affärer m.m har stängt på 
förmiddagen. Vi planerar ett besök och middag på världsberömda B urj Al Arab – det 7* 
hotellet! Mer info om detta tilläggsarrangemang kom mer närmre avresa. 

 
Lördag 28 mars – World Cup på Nad al Sheba  
World Cup dagen börjar med en lugn förmiddag på hotellet, stranden eller annan aktivitet.  
 
Gemensam transfer till kapplöpningsbanan. Entré till ”Apron Views”  (eller ”Millenium Terrace”  
mot tillägg) där vi tillbringar eftermiddagen och kvällen. Apron Veiws består av flera områden, 
bl.a Bubble Lounge, Irish Village, Wine room med mat & dryck till försäljning. Du har också 
tillträde till områget kring ledvolten och kan se loppen vid staketet, eller på storbildsskärmar.  

 
 Dubai World Cup är givetvis resans höjdpunkt! Totalt tävlas det om en prissumma på ca 21 000 000 US 
dollar, pengar som till största delen är sponsrade av Maktoum-familjen som också styr i Dubai. Man kan inte 
spela på loppen i Dubai. Däremot arrangeras det flera tipstävlingar där man har möjlighet att vinna diverse 
priser, som t.ex en splitterny Roll Royce!  
 
Vill du ha en plats bokad på ” Millennium Terrace”  har vi ett antal till förfogande (bokas och betalas 
omgående, begränsat antal platser). Denna läktaren är belagd precis vid målgången med bra utsikt över 
banan. I priset till Millennium ingår: ”afternoon tea”, middag, vin/öl, alkoholfria drycker, kaffe samt tillgång till 
Paddock Lawns och inträde till Pick Seven tävlingen. Tilläggsarrangemang. 
  
Söndag 29 mars – Ledig dag & hemresa  
Hela dagen ledig för egna aktiviteter. Passa på att shoppa, sola, bada eller bara insupa 
atmosfären. På kvällen tar vi transferbussen från hotellet till flygplatsen för hemresa med nattflyg. 
Hemkomst under måndagen 30 mars.   



    

Equi tours Telefon (+46)  
Stjärnplan 3 040 – 29 88 08   www.equitours.se 
216 18 Limhamn 040 – 30 58 05 (fax)                                       e-mail: info@equitours.se    
                               

Flyg- hotell- & prisinformation 
 
Flygresan – flyg med Air France 
24 mars Stockholm – Paris 06.25 – 09.05 
24 mars Paris – Dubai 13.15 – 22.45 
 
30 mars Dubai – Paris 01.00 – 06.05 
30 mars Paris – Stockholm  09.35 – 12.05 
Flyg även från Oslo och Köpenhamn, vänligen ring os s för detaljer! 
 
Hotell Vi har två hotell att välja på. De är båda av hög klass.  
 

Sheraton Dubai Creek Hotel & Towers 5*****  www.sheraton.com   
 Ett underbart 5* hotell, utsökt beläget mitt i city, precis intill Dubai Creek.  
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Pris              Sheraton Deira 4*+ Grundpris: 14.950 sek / paketpris 17.700 sek p.p 
 Sheraton Creek 5* Grundpris: 16.850 sek /paketpris 19.600 sek p.p 
 
I grundpriset ingår:  

·  Flygresa från Stockholm – Dubai t/r ex flygskatter (se nedan) 
·  Logi 5 nätter i delat dubbelrum på valt Sheraton Hotel   
·  Frukostbuffé – stor och härlig 
·  Busstransfers flygplats – hotell t/r 
·  Busstransfer till galoppbanan t/r på lördagen 
·  Inträde till ”Apron Views” World Cup dagen inkl program  
·  Reseledare och ciceron från Equi Tours 

 
I paketpriset ingår även: 

·  ”Breakfast with the stars” – morgonträningen inkl stallbesök och transfer t/r (790 
sek om den bokas separat) 

·  The Arabian night – den glimrande ökenfesten (2450 sek inkl transfer t/r om den 
bokas separat. 

 
Tillägg / tillkommer 

·  Flygskatter ca 2.900 sek (nov 08). Dessa kan förändras både uppåt och neråt, 
beroende på bl.a bränslepriser och valuta kurser 

·  Tillägg flyg fr Köpenhamn 350 sek  
Frivilliga tillägg: 
·  Enkelrumstillägg: Deira: 5.975 sek / Creek 7.750 sek  
·  Millennium Terrace 2.700 sek  
·  Sightseeing med lokalguide – 350 sek  
·  gemensamma middagar (pris ej klart) 
·  övriga måltider som ej är nämnda här ovan 

 
Bokning  Ring Equi Tours  040-298808 eller skicka ett e-mail till info@equitours.se. Vi skickar 

därefter ut bekräftelse och faktura. En ej återbetalningsbar handpenning på 1800 sek per 
person skall sedan betalas inom 10 dagar. Resterande belopp skall vara oss tillhanda 
senast fem veckor före avresa. Vi reserverar oss för växelkursförändringar samt höjning av 
flyg- och andra skatter som vi ej kan förutse.  I övrigt tillämpar vi de allmänna och särskilda 
resevillkoren för paketresor (finns på www.equitours.se)   

 
 Sista bokningsdag är den 28 december 2008 – Däreft er i mån av plats!  
 
Visum  Skandinaviska medborgare erhåller visering vid ankomsten till Dubai.  Man bör ha ett 

pass som är giltigt minst 6 månader efter avresedagen. 
 
Länkar  www.travelgate.net/dubai  - här finner man svar på de vanligaste frågorna man har om 

Dubai med utmärkt information på svenska.   


